(様式６)
Date: (Year)　　　　年(Month)　　月(Day)　　日
国際研究協力ジャパントラスト事業　実施機関

The Executive Body of the Japan Trust

International Research Cooperation　Program

国立研究開発法人情報通信研究機構
National Institute of Information and Communications Technology
　理事長　　　徳田 英幸 殿 (Dr. Hideyuki Tokuda, President)

招へい研究者名 (Name of Guest Researcher)

受入機関名 (Host Organization)

受入責任者名 (Person in charge)
銀 行 口 座 届

Notification of the bank account in Japan

私は、下記のとおり、助成金の振込先銀行口座をお知らせします。
I notify the bank account, into which the grant to be transferred, as below.

	 銀 行 名

 Bank Name

	 支 店 名
 Branch Name

	 ［科目］Item
 口座番号

　Account Number
	  □普通 Ordinary    □当座 Current

	 口座名義人名
 Account　Holder
	(ﾌﾘｶﾞﾅ) Katakana

	 住所*
 Mailing Address*

＊支払通知送付先

＊Please indicate the mailing address, payment details are to be sent from NICT.
2
8